de los Estados Unidos de América cada una de ellas contenidas en el Certificado Provisional 

No. 01 a favor del señor ALFREDO SAMPEDRO TORIS, de ciudadanía Ecuatoriana y 

Cédula 0905836664. 

2.- El señor Ab. Xavier Estrada Perlaza, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 

ciudadanía 40905059440 transfiere Trescientas Noventa y Nueve (399) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas contenidas en el 

Certificado Provisional No.02 a favor de la señora SORAYA MONTESINOS CALDERON, 

de ciudadanía Ecuatoriana y Cédula No.0906293667.